CONG TY CP DICH VU THANG MAY VA THIET BI THINH PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DICH VU THANG MAY VA THIET
BI THINH PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THINH PHAT ELEVATOR SERVICES AND
EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: THINH PHAT JOINT STOCK COMPANY
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110889783
3. Ngay thanh lap: 14/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 44H, x6m Cay, duong Co6 Dién A, X3 T Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0984.111.286 Fax:
Email: Thinhphat86.jsc@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. Stra chira may moc, thiét bi , ’ 3312
Chi tiét: Stra chira, bdo tri thang may, thang cudn, thi€t bi cong
trinh
2. Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
3.  |Sira chira thiét bi dién 3314
4.  |Stra chita thiét b khac 3319
5. |Lap dit may moc va thiét bj cong nghiép 3320
6. |Lap dat hé théng cap, thoat nudce, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
7. |Lép dat hé thong xay dung khac ’ , 4329(Chinh)
Chi tiet: Lap dat thang mdy, thang cuon va cac thiét bi cong
trinh khac
8.  [Ban budn vat liéu, thiét bi 1ap dat khac trong xay dung 4663
9.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
Chi tiét: Ban budn thang may, thang cudn, va cac linh kién phu
tung thang may, thang cudn.
10. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu :
Chi tiét: Xuat, Nhap khéu cac mat hang cong ty kinh doanh
(Khoén 1, khoan 2 diéu 28 Luat Thuong mai 2005) (Trur Hoat
dong dau gia doc 1ap)

6. Von diéu 1¢é: 1.200.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 120.000

8. Co dong sang lap:

1 |VU VAN
QUYET

Cin ho s6 54, Tap
thé Quan doi
7179, Xa Tu
Hi¢p, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

33,333

0360920112
82

2 INGUYEN
VAN PHUNG

Can ho 1108, toa
HH 02C, Khu d6
thi Thanh Ha, Xa
Cu Khé, Huyén
Thanh Qai, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

33,333

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

33,333

0220860052
90
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3 [PHAN DINH [Cin ho 1728, toa |Co phan| 40.000[  400.000.000/33,333/0300860051
BINH HH 03B Khu d6 |phd 45

thi Thanh Ha, Xa [théng
Cy Khé, Huyén  |C6 phan 0 0 0,000
Thanh Oai, Thanh|yy dii
phd Ha Noi, Viét [pidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.00033,333

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAN DINH BINH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 12/11/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap Iy coa canhan: 030086005145

Ngay cap:  18/07/2017 Noi cip: Cuc Céanh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: Thén Lam Kiéu, Xa Lé Hong, Huyén Thanh Mién, Tinh Hdi Duwong,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Can hgﬁ 1728, toa HH 03B Khu do thi Thanh Ha, Xa Cu Khé, Huyén

Thanh Oai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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